CONG TY CO PHAN CONG NGHE PANDO TECH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE PANDO TECH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PANDO TECH TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0110788753
3. Ngay thanh lap: 18/07/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
Tang 4, S6 7 Pai C6 Viét, Phudng Cau Dén, Quan Hai Ba Trung, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam
Dién thoai: 0985 092 832 Fax:
Email: pandoacademy@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
2. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
4.  |Xu ly dit liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
5. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
6. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
7. |Banl¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
8.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hda 4610
Chi tiét: Dai 1y ban hang hoéa ( trir dau gia); Moi gidi mua ban
hang hoa
9. |Hoat dong tu yén quinly 7 7020
(Khoéng bao gom tu van thué, ké toan, ki€ém toan)
10. |Quang céo 7310
(trr loal nha nudc cam)
11.  |Cho thué may mdc, thiét bj va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi dieu khién
12. |Té chire gidi thi¢u va xic tién thuong mai 8230
Chi tiet: To chuic su kién
13. [Ban budn déth‘mg khac cho gia dinh 4649
(trir dugc pham)
14. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652
15.  [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 250.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 25.000
8. Co dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN VBS
CAPITAL

S6 3 phd Nguyén
Nhu Uyén,
Phuong Yén Hoa,
Quan Cau Giéy,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

12.500.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.250

12.500.000

5,000

0110131968

2 |[CONG TY CO
PHAN PAU
TU VA CONG
NGHE DNL

Tang 3, S6 7 Pai
Co Viét, Phuong
Cau Dén, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.500

25.000.000

10,000

C(X)thﬁn
pho

thong

2.500

25.000.000

10,000

0110763614
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3 INGUYEN
VAN TUAN

Thon 7, Xa Bong
Du, Huyén Gia
Lam, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

7.500

75.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

7.500

75.000.000

30,000

0330830017

4 PO THI
HUONG LY

S 7A Ngach 9
Ngd Dinh Dong,
Phuong Bach
Mai, Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

8.750

87.500.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

8.750

87.500.000

35,000

0081890002
71

5 [LE THUC
PHUONG

S6 37 Tho
Nhuom, Phuong
Ctra Nam, Quéan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

5.000

50.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

20,000

0011740089
78

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PO THI HUGNG LY Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinh ngay: 06/10/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 008189000271

Ngay cap:  27/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Pia chi thuong tra: S6 74 Ngdch 9 Ngo Dinh Dong, Phé Bach Mai, Phwong Thanh

Nhan, Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 74 Ngdch 9 Ngo Dinh Dong, Phé Bach Mai, Phwong Thanh Nhan,

Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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